Tanz- und Gesellschaftsclub

Blau-Gold Remscheid e. V.

13.01.2022
(Donnerstag)

17.02.2022
(Donnerstag)

13.03.2022
(Sonntag)

24.03.2022
(Donnerstag)

26.04.2022
(Dienstag)

28.04.2022
(Donnerstag)

19.05.2022
(Donnerstag)

09.06. bis
12.06.2022

23.06.2022
(Donnerstag)

26.06.2022
(Sonntag)

18.08.2022
(Donnerstag)

15.09.2022
(Donnerstag)

17.09.2022
(Samstag)

25.09.2022
(Sonntag)

20.10.2022
(Donnerstag)

17.11.2022
(Donnerstag)

03.12.2022
(Samstag)

15.12.2022
(Donnerstag)

Veranstaltungskalender 2022

15:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr

15:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
4 Tage

(Do-So)

15:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

TANZSPORTTURNIER
S-Klassen-Meeting
Senioren |, II, lll und IV — Standard
Senioren | und Il — Latein

CLUB-TREFF

JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

CLUBTOUR 2022
Bad Zwischenahn

CLUB-TREFF

WANDERUNG
durch das Bergische Land

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

TANZSPORTTURNIER
Senioren Il D, C, B u. A- Standard
Senioren IlID, C, B u. A— Standard

HERBSTWANDERUNG
durch das Bergische Land

CLUB-TREFF

CLUB-TREFF

WEIHNACHTSFEIER 2022

mMiMITGLIEDER - EHRUNGEN
CLUB-TREFF

www.tgc-blau-gold-remscheid.de
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Halle Hackenberg, RS-Lennep
Hackenberger Str. 107
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siehe besondere
Einladung
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