

Tanz- und Gesellschaftsclub Blau-Gold Remscheid e. V.

Veranstaltungskalender 2022

13.01.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
17.02.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
13.03.2022 (Sonntag)	13:00 Uhr	TANZSPORTTURNIER S-Klassen-Meeting Senioren I, II, III und IV – Standard Senioren I und II – Latein	Halle Hackenberg, RS-Lennep Hackenberger Str. 107
24.03.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
26.04.2022 (Dienstag)	19:00 Uhr	JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG	siehe besondere Einladung
28.04.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
19.05.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
09.06. bis 12.06.2022	4 Tage (Do-So)	CLUBTOUR 2022 Bad Zwischenahn	siehe besondere Einladung
23.06.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
26.06.2022 (Sonntag)	10:00 Uhr	W A N D E R U N G durch das Bergische Land	siehe besondere Einladung
18.08.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
15.09.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
17.09.2022 (Samstag)	13:00 Uhr	TANZSPORTTURNIER Senioren II D, C, B u. A– Standard Senioren III D, C, B u. A– Standard	Halle Hackenberg, RS-Lennep Hackenberger Str. 107
25.09.2022 (Sonntag)	10:00 Uhr	HERBSTWANDERUNG durch das Bergische Land	siehe besondere Einladung
20.10.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
17.11.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24
03.12.2022 (Samstag)	15:00 Uhr	WEIHNACHTSFEIER 2022 mit MITGLIEDER - EHRUNGEN	siehe besondere Einladung
15.12.2022 (Donnerstag)	15:00 Uhr	CLUB-TREFF	TS Wieber RS, Ludwigstr. 24